


 











 

 

 

 





 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 

 

 

 





 

 

 

 

 

 









 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 





 

 

 

  

  

  

 

 

 





 





 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 





  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 





 

 

 

 

 

 

 

 

 

 





 

 

  

 





 

 

 

 

 

 

 

 





 

 

 

 

 

 

 

 

  

   

 

 

 

 

 

 

 





 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 





 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 





 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 





 

  

 

 

 

 

 

 





 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.ppi.cz/




 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 





 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 





 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 





  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

https://www.smartemailing.cz/zacinate-s-email-marketingem-co-to-vlastne-je/




 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 





 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 





 

 

  

 

 

 





   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 





 

 

 

 

 

 

 





 

  

 

 

 

 

 

 





 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

  





 

 

 

 

  

  





 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  





 

 

 

 

 

 

 

 

  









 

 

  

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

  

 

 

 

 





 

 

 

  





 

 

   

 

 

 

 





 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  





 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 





 

 

 

 

  

 

  





  

 

 

 

 

 

 





 

 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

Vyhledávácí síť Google a Seznam  Remarketing v síti Google a Seznam 

Zobrazení reklam 22289  Zobrazení reklam 28181 

Prokliky reklam celkem 693  Prokliky reklam celkem 67 

Návštěvy webu z reklam 669  Návštěvy webu z reklam 65 

Průměrná cena prokliku 17,70 Kč  Průměrná cena prokliku 6,78 Kč 

Částka vydaná za prokliky reklam 12 263 Kč  Částka vydaná za prokliky reklam 454 Kč 

 









  

 

   

 

  

   

 

 

 

  

 

  





 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Webové stránky 
Cena za zveřejnění 

článku 

vyrobkyprostavbu.cz 550 Kč 

istavitel.cz 900 Kč 





 

 

 

 

 

 

 

 

 

 





 

  
Časový plán 

[dny] 
Denní 

rozpočet 
Celkový rozpočet 

Oslovení 
uživatelé 

Počet nových 
fanoušků 
stránky 

Počet 
prokliků 
reklamy 

Sponzorované 
příspěvky 

5 10 Kč 
150 Kč  

(pro 3 příspěvky) 
1050 - 2790 - - 

Propagace 
Facebook 
stránky 

30 100 Kč 3 000 Kč - 120 - 510 - 

Propagace 
webové 
stránky 

30 100 Kč 3 000 Kč - - 330 - 630 

Celkem 30 210 Kč 6 150 Kč 1050 - 2790 120 - 510 330 - 630 

 

 

 

 

  

 

 

 

 





 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  
Rozpočet 

Zobrazení re-
klam 

Prokliky reklam 
Průměrná cena 

prokliku 

Umístění 500 Kč 5000 - 10000 27 19,70 Kč 

Témata 500 Kč 1000 - 2000 18 30,98 Kč 

Zájmy 300 Kč až 100 000 81 3,70 Kč 

 

 

  





  
Rozpočet 

Zobrazení re-
klam 

Prokliky reklam 
Průměrná cena 

prokliku 

Umístění 1 000 Kč 10 000 - 22 000 54 19,70 Kč 

Témata 1 000 Kč 2 000 - 4 400 36 30,98 Kč 

Zájmy 600 Kč až 220 000 162 3,70 Kč 

Celkem 2600 Kč až 246 400 252 20,63 Kč 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  





  Brand + Simplex Ostatní produkty Celkem 

Zobrazení 184 11095 11279 

Prokliky 32 325 357 

Průměrná cena za proklik 12,50 Kč 18,50 Kč 17,93 Kč 

Rozpočet 400 Kč 6 000 Kč 6 400 Kč 

 

  

 

  

  

Zobrazení 15 000 – 20 000 

Prokliky 57 

Průměrná cena za proklik 28,10 Kč 

Rozpočet 1 600,00 Kč 

  

  

Zobrazení 30 000 – 44 000 

Prokliky 114 

Průměrná cena za proklik 28,10 Kč 

Rozpočet 3 200 Kč 

 

 





  Facebook Obsahová síť 
Vyhledávací 

síť 
Remarke-

ting 
Celkem 

Prokliky 330 252 357 114 1 053 

Oslovení uživatelů Facebooku 1050 - - - 1 050 

Nový fanoušci Facebook 
stránky 

120 - - 
- 

120 

Zobrazení reklam - 246 400 11 279 30 000 94 640 

 

 

Zveřejnění PR článků 2 500 Kč 

Propagace na Facebooku 6 150 Kč 

Reklama v obsahové síti 2 600 Kč 

Reklama ve vyhledávací síti 6 400 Kč 

Remarketing 3 200 Kč 

Náklady na tvorbu bannerů 1 000 Kč 

Celkový rozpočet Fáze 1 21 850 Kč 

 

 

 

 





 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 





   

 

  
Časový plán 

[dny] 
Denní 

rozpočet 
Celkový rozpočet 

Oslovení 
uživatelé 

Počet nových 
fanoušků 
stránky 

Počet 
prokliků 
reklamy 

Sponzorované 
příspěvky 

7 14,28 Kč 
200 Kč  

(pro 2 příspěvky) 
660-1700 - - 

Propagace 
Facebook 
stránky 

28 100 Kč 2 800 Kč - 112-476 - 

Propagace 
webové 
stránky 

7 200 Kč 1 400 Kč - - 147-273 

Celkem 28 314,28 Kč 4 400 Kč 660-1700 112-476 147-273 

 

 

 

 

 

 

 





  

 

  

 

 

 

 

  
Rozpočet Zobrazení reklam Prokliky reklam 

Průměrná cena 
prokliku 

Umístění 1 000 Kč 10 000 - 22 000 54 19,70 Kč 

Témata 1 000 Kč 2 000 - 4 400 36 30,98 Kč 

Zájmy 600 Kč až 220 000 162 3,70 Kč 

Celkem 2600 Kč až 246 400 252 20,63 Kč 

 

  

 





Ostatní produkty 

Zobrazení reklam 18 174 

Prokliky reklam celkem 565 

Návštěvy webu z reklam 546 

Průměrná cena prokliku 17,70 Kč 

Odeslané poptávkové formuláře 4 

Rozpočet 10 000 Kč 

 

  Brand + Simplex Ostatní produkty Celkem 

Zobrazení 184 18 174 18 358 

Prokliky 32 565 597 

Průměrná cena za proklik 12,50 Kč 17,70 Kč 17,42 Kč 

Rozpočet 400 Kč 10 000 Kč 10 400 Kč 

 

 

   

 

 

Zobrazení 42 186 – 61 872 

Prokliky 160 

Průměrná cena za proklik 28,13 Kč 

Rozpočet 4 500 Kč 





 

 

 

 

  Facebook Obsahová síť 
Vyhledávací 

síť 
Remar-
keting 

Celkem 

Prokliky 147 252 597 160 1156 

Oslovení uživatelů Facebooku 660 - - - 660 

Nový fanoušci Facebook 
stránky 

112 - - 
- 

112 

Zobrazení reklam 
- 246 400 18 174 

42 186 306 
760 

Odeslané poptávkové formu-
láře 

- - 4 
- 

4 

 

 

Propagace na Facebooku 4 400 Kč 

Reklama v obsahové síti 2 600 Kč 

Reklama ve vyhledávací síti 10 400 Kč 

Remarketing 4 500 Kč 

Celkový rozpočet Fáze 2 21 900 Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 





 

 

 

 

 

 

 

 

 

 





 

  
Časový plán 

[dny] 
Denní rozpo-

čet 
Celkový rozpočet 

Oslovení uživa-
telé 

Podpora prodeje 28 10 Kč 280 Kč  2 200 – 5 600 

Produkty 7 14,28 Kč 100 Kč 720 – 1 900 

Celkem 28 24,28 Kč 380 Kč 2 920 – 7 500 

 

 

 

  
Časový plán 

[dny] 
Denní 

rozpočet 
Celkový rozpočet 

Počet 
prokliků 
reklamy 

Propagace 
webové 
stránky 

7 200 Kč 1 400 Kč 147-273 

 





 

 

 

 

 

 

 

  

  
Rozpočet 

Zobrazení  
reklam 

Prokliky reklam 
Průměrná cena 

prokliku 

Umístění 1 000 Kč 10 000 - 22 000 54 19,70 Kč 

Témata 1 000 Kč 2 000 - 4 400 36 30,98 Kč 

Zájmy 600 Kč až 220 000 162 3,70 Kč 

Celkem 2600 Kč až 246 400 252 20,63 Kč 

  
Časový plán 

[dny] 
Denní  

rozpočet 
Celkový rozpočet 

Oslovení  
uživatelé 

Počet prokliků 
reklamy 

Sponzorované 
příspěvky 

28 24,28 Kč 380 Kč 2 920 – 7 500 - 

Propagace 
webové 
stránky 

7 200 Kč 1 400 Kč - 147-273 

Celkem 28 224,28 Kč 1 780 Kč 2 920 – 7 500 147-273 

http://www.stovkomat.cz/




 

  
Brand +  
Simplex 

Ostatní produkty Celkem 

Zobrazení 184 18 174 18 358 

Prokliky 32 565 597 

Průměrná cena za proklik 12,50 Kč 17,70 Kč 17,42 Kč 

Odeslané poptávkové  
formuláře 

- 7 7 

Rozpočet 400 Kč 10 000 Kč 10 400 Kč 

 

 

 

 

Zobrazení 42 186 – 61 872 

Prokliky 160 

Průměrná cena za proklik 28,13 Kč 

Rozpočet 4 500 Kč 





 

 

  Facebook Obsahová síť 
Vyhledávací 

síť 
Remar-
keting 

Celkem 

Prokliky 147 252 597 160 1156 

Oslovení uživatelů Facebooku 2 920 - - - 2 920 

Zobrazení reklam - 246 400 18 174 42 186 306 760 

Odeslané poptávkové formu-
láře 

- - 7 
- 

7 

 

 

Propagace na Facebooku 1 780 Kč 

Reklama v obsahové síti 2 600 Kč 

Reklama ve vyhledávací síti 10 400 Kč 

Remarketing 4 500 Kč 

Tvorba bannerů 1 000 Kč 

Celkový rozpočet Fáze 2 20 280 Kč 

 

 

  Facebook Obsahová síť Vyhledávací síť Remarketing Celkem 

Prokliky 624 756 1551 434 3365 

Oslovení uživatelů Facebo-
oku 

4630 - - - 4630 

Nový fanoušci Facebook 
stránky 

232 - - - 232 

Zobrazení reklam - 739 200 47 627 114 372 901199 

Odeslané poptávkové for-
muláře 

- - 11 - 11 





  

 

 

Zveřejnění PR článků 2 500 Kč 

Propagace na Facebooku 12 330 Kč 

Reklama v obsahové síti 7 800 Kč 

Reklama ve vyhledávací síti 27 200 Kč 

Remarketing 12 200 Kč 

Náklady na tvorbu bannerů 2 000 Kč 

Celkový rozpočet kampaně 21 850 Kč 

 

 

 

 









 

 

  

 









 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 





 





















 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 





 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 






